
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
           від 23 лютого 2021 року № 4-6 

м. Київ 

 
 
 

Про Цільові значення показників (індикаторів) для  
оцінки виконання завдань Стратегії розвитку Рахункової палати                        

на 2019 – 2024 роки 
 

Відповідно до Додатку 2 до Стратегії розвитку Рахункової палати на 
2019 – 2024 роки, затвердженої рішенням Рахункової палати від 29.07.2019 
№ 18-1, керуючись статтею 25 Закону України «Про Рахункову палату», 
Рахункова палата 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити Цільові значення показників (індикаторів) для оцінки 

виконання завдань Стратегії розвитку Рахункової палати на 2019 – 2024 роки. 
2. Рішення Рахункової палати оприлюднити на офіційному вебсайті 

Рахункової палати. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову 

Рахункової палати Пацкана В. В. 
 
 
 

Голова Рахункової палати                                                           В. В. Пацкан  
                    
 


